



Referat fra

Generalforsamling torsdag d. 3. september i Menighedscentret med 38 medlemmer  
På grund af Corona var der i år ingen spisning, kun en øl eller vand.

Dagsorden:

**Pkt. 1 Valg af dirigent.**

Lise Persson blev foreslået, og valgt.

**Pkt. 2 Valg af stemmetællere**

Finn Hansen og Ejllif Kristensen

**Pkt. 3 Bestyrelsens beretning ved formanden**

Sven Edelmann berettede fyldestående om årets gang, hvor der har været mange ting, vi har arbejdet med, og stadig arbejder med, selvom det hele har ligget stille i mange måneder pga. Corona.

Der kan nævnes ting som Plejehjem, ældre- og seniorboliger, her har Flemming i samarbejde med Pauli arbejdet videre med projektet.

Fingerplan, Roskilde Lufthavn - her har Kbh. lufthavn stadig ingen planer om udvidelse.

Ring 5 fortsætter som planlagt.

Grusgrav, sidste nye er, at det er taget af bordet, det kan tages op igen efter 4-8 år.

Trafik, grønne områder og veje,

Spæncomgrunden BG Beton, her fik T.L. og en grundejerforening fjernet en boligblok som lå meget tæt på husene, men de bygger stadig i 3 etager.

**Dan Bjerring.** Ring 5 syd. Investeringsplanen er pillet af bordet, vi fik oplyst hvilke partier der er for og hvilke partier der er imod Ring 5.

**Inger Wätjen.** Vestergade har jeg fået oplyst, at projektet med vejbumpe kører videre.

Tjærebyvej vil blive 2 i 1 vej, ligesom Snoldelevvej.

**Sven Edelmann.** Borgmesteren siger Vestergade bliver 2 i 1 vej.

Beretningen blev godkendt med klapsalver, og dirigenten takkede for den meget grundige gennemgang af beretningen.

Læs mere under beretning på hjemmesiden, [www.tune-lokalraad.dk](http://www.tune-lokalraad.dk)

**Pkt. 4 Forelæggelse af regnskab ved kassereren.**

Lene gennemgik regnskab. Regnskabsårets viser en egenkapital på 85.408 kr., og et overskud på 20.559 kr.

**John R.** Hvad skal pengene bruges til?

**Sven E.** Det er ikke fastlagt, der kommer sikkert også et overskud næste år, der vil vi så kigge på forskellige ting.



### Pkt. 5 Indkomne forslag.

Ingen forslag

### Pkt. 6 Beslutning om antal medlemmer til bestyrelsen.

Bestyrelsens forslag er 7 personer.

### Pkt. 7 Valg

Formand	Sven Edelmann	ikke på valg
Kasserer	Lene Hansen	ikke genvalg
Næstformand	Flemming Sander	ikke genvalg
Rådsmedlem	Torben Kjærsgaard Nielsen	genvalgt
Rådsmedlem	Bernt Freiberg	genvalgt
Rådsmedlem	Torben Boyd	ikke på valg
Rådsmedlem	John Stampe	valgt, skifter til kasserer
Rådsmedlem	Jesper Bjørn Jensen	ikke på valg
Rådsmedlem	Inger Wätjen	nyvalgt
Suppleant 1.	Lillian Larsen	genvalgt
Suppleant 2.	Anne Kaas Andersen	nyvalgt
Anne har siddet som sekretær i 3 år.		
Revisor	Fritz Jüngling	genvalgt
Revisor	Lise Persson	genvalgt

### Pkt. 8 Eventuelt

**John R.** Har i tænkt jer at gøre noget ved Tune Parkvej, der kører mange lastbiler.

**Sven E.** Der er taget højde for det, politiet har været herude nogle gange.

**John R.** Har I mulighed for at finde ud af, hvor mange der kører her.

**Torben K.N.** Målingerne er for et par år siden, kommunen vil kun have data.

Hele byen skal være med, måske der kan komme flere 2 i 1 veje.

**Dan B.** Kommunen kan ønske hvad de vil, det er politiet der har det afgørende ord.

Ny ordning på vej, så kan kommunen selv bestemme.

**Torben K.N.** Vi arbejder også på, at få 40 km zoner indført i byen.

**Jesper K.** Undertavlerne med lastbil forbudt, gælder ikke skolevogn. Det er ulovligt og burde pilles ned.

**Sven E.** Der står ved alle indkørselsveje til Tune, at gennemkørsel af lastbiler, ikke er tilladt.

Her opstod en lille diskussion om, hvor mange skolevogne der kører i Tune, og hvor mange gange hver vogn kører.



**Sven Edelmann** Tak for de forskellige input.

Tak for god ro og orden, tak til Lise for dirigentarbejdet, og tak til Lene for din indsats som kasserer, håber du vil nyde disse 2 flasker vin.

Møde slut 19.45

Referent: Anne Kaas Andersen

Formand



Sven Edelmann

Dirigent



Lise Persson